
 

 

PORTARIA N.º 005/2024 
12 de março de 2024 

 

Nomeia Presidente, Vice-Presidente, Secretária-Geral e 

Membros Efetivos. 

 

  O Presidente da Subseção de Guarulhos da Ordem dos Advogados do Brasil Seção São Paulo, 

no uso de suas atribuições legais e regulamentares, 

 

RESOLVE 

 

Artigo 01.º As comissões constantes neste artigo, serão coordenadas pela secretaria geral: 

 

§ 1.º NOMEAR para liderança da Comissão de Festas os nobres advogados e advogadas: 

 

Presidente 

Plínio Henrique Gasparini Campos - OAB/SP n.º 133.896 

Vice-Presidentes 

Cristiane Príscila Doratiotto - OAB/SP n.º 480.548 

Diva de Sousa Félix Funari - OAB/SP n.º 117.264 

Secretária-Geral 

Soraya Crisley Notário - OAB/SP n.º 440.602 

 

§ 2.º NOMEAR para a Comissão de Festas os nobres advogados e advogadas: 

 

Membros Efetivos 

Carolina Neves Pereira - OAB/SP n° 497.049 

Marcia Rachel Gatto Iengo - OAB/SP n.º 375.734 

Maria Neuza da Costa Paula Silva - OAB/SP n.º 453.354 

Miriam Porto - OAB/SP n.º 498.298 

Paulo Otávio Souza Aguiar - OAB/SP n.º 460.020 

Priscila de Fátima Lopes Barto - OAB/SP n.º 436.543 



 

 

Renata Lima Ferreira - OAB/SP n.º 469.143 

Valquiria Aparecida Bragato - OAB/SP nº 203.750 

Victor Hugo Serrano Vieira - OAB/SP n.º 483.854 

 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2024. 

Revoga-se disposições em contrário. 

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins. 

 

 

Abner Alves Vidal 

Presidente 


		2024-03-12T08:52:48-0300
	Abner Alves Vidal




